
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

від 01 листопада 2021 року                № 865

с. Дмитрівка

Про надання  дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

 щодо встановлення (зміни) меж 

населеного пункту села Цибулеве 

Кропивницького району  

Кіровоградської області

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 10, 11, 173 Земельного кодексу 
України, статті 46 Закону України «Про землеустрій», законів України «Про 
планування і забудову територій», «Про основи містобудування», «Про 
генеральну схему планування території України», статей 16, 17 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності в Україні» та в зв’язку з 
затвердженням містобудівної документації «Оновлення та внесення змін до 
генерального плану та зонінг села Цибулеве Знам’янського району 
Кіровоградської області», Дмитрівська сільська рада

вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж населеного пункту села Цибулеве Кропивницького району 
Кіровоградської області з урахуванням змін відповідно до містобудівної 
документації «Оновлення та внесення змін до генерального плану та зонінг 
села Цибулеве Знам’янського району Кіровоградської області».
2. Замовити проект землеустрою, вказаний в п.1 цього рішення, в 
землевпорядній організації, що має відповідну ліцензію. 
3. Відділу земельних відносин апарату Дмитрівської сільської ради 

виготовлений проект подати на розгляд та затвердження сесії сільської ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово - 

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 
середовища та благоустрою населених пунктів.

Дмитрівський сільський голова         Наталія СТИРКУЛЬ


